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	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Типовой форме соглашения
о предоставлении из республиканского бюджета Республики Алтай
бюджетному или автономному учреждению Республики Алтай субсидии в  соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации


	
	Приложение № __
к Соглашению от ______  № __
(Приложение № ___
к Дополнительному соглашению
                                                                                              от _________ № ____)




                                                                                          Заявка на предоставление Учреждению Субсидии

Наименование Учредителя _________________________
Наименование Учреждения _________________________

	№ п/п
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации (по расходам республиканского бюджета Республики Алтай на предоставление Субсидии)1
	Код Субсидии2
	Сумма, подлежащая перечислению, рублей

	
	код главы
	раздел, подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	
	всего
	в т.ч.3 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	ВСЕГО:
	
	




